
 ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП  

 
 

Номер на обявлението: ЗОП-О-56366/20.06.2025 г. 

 
 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 
 

Град: Козлодуй  Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Людмила Митова 
Експерт “Договори” 

Телефон: 0973 7 6593 

E-mail: LAMitova@npp.bg Факс 0973 7 60 27 

 
Обект на поръчката: 

 Строителство    Доставки    Услуги 
 
Предмет на поръчката: Проектиране на тема “Изготвяне на идейни схеми за 
функционално използване на вътрешен двор (лятна градина) в Хотелски комплекс 
“Истър” 
Кратко описание: 
Необходимо е да се осигури проектно решение на варианти за целогодишно ползване и 
формиране на съвременна визия на пространството във вътрешен двор/лятна градината/ в 
Хотелски комплекс „Истър“, с приблизителна площ 380 м².  
При проектирането да се разработят 3/три/ варианта на идейна схема с придружени 3D 
визуализации за вътрешно функционално решение на наличното пространство и 
разположение. 
Вариантите следва да дадат проектни решения за целогодишно ползване на вътрешния 
двор с подходящо моделиране на пространството, съобразено със съществуващото 
екстериорно и интериорно оформление – настилки, фонтан, растителност, подземни и 
надземни комуникации (електрически, осветление, ВиК и др.), демонтиране на 
съществуващите дървен навес и бар с барбекю и др. Разпределянето на местата за сядане и 
разполагането на масите да са в унисон със съществуващите фасади на комплекса. 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани в Технически 
изисквания. 
Място на извършване: 
Хотелски комплекс “Истър”, гр. Козлодуй 
Обща прогнозна стойност в лева, без ДДС 
Прогнозна стойност 
(в цифри): до 39 000,00                       Валута: BGN 
 



Обособени позиции (когато е приложимо): []Да  [х]Не 
 
Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
 
1. Технически и професионални способности: 
1.1. Участниците да са изпълнявали проектиране, идентично или сходно с предмета на 
поръчката за последните 3 години от датата на подаване на офертата и да притежават 
документи, които доказват извършената услуга, и които съдържат стойностите, датите, и 
получателите. Под сходни да се разбира изпълнено проектиране за хотел и/или ресторант 
и/или зали/заведения за обществено хранене. 
1.2. Участниците да разполагат с минимум един проектант с пълна проектантска 
правоспособност (ППП). 
Критерий за възлагане: 
[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
      [] Цена и качествени показатели 
      [] Разходи и качествени показатели  
[] Ниво на разходите 
[х] Най-ниска цена  
  
Показатели за оценка:  
Име: [……]                                           Тежест: [   ] 
 
Срок за получаване на офертите: 
Дата: 04.07.2025 г.           
 
Срок на валидност на офертите: (минимум 30 календарни дни): 
Дата:  ........... 2025 г.       
 Срок за изпълнение на настоящата поръчка: до 100 календарни дни, в т.ч.: 
- 40 календарни дни (10 календарни дни за поискване и 30 дни за предоставяне на 
входни данни)  и  
- 60 календарни дни за изготвяне и представяне на проектна документация, след 
предаване входните данни на Изпълнителя. 
 
Друга информация:  
Приложения към обявлението са: 

1)  Технически изисквания; 
        2)   Указания за подготовка на офертата; 
        3)   Образци на документи: 
         3.1. Образец на работна програма, съгласно т.2.3. от Указанията; 
         3.2. Образец на предлагана цена, съгласно т.2.4. от Указанията; 
         3.3. Образец на Информационен лист; 
        3.4. Образец на Декларация за съответствие с условията, на които следва да отговарят 
участниците;  
         3.5. Образец на Декларация по чл. 39, ал.3, т. 1, б. “д” от ППЗОП; 
         3.6. Образец на Декларация за подизпълнител. 
 
 
Дата на настоящото обявление 
Дата: 20.06.2025 г. 
 





















    
,    

       

 , ,  ,  

 ,    
       

        

 
 

     
   ,     

       
       

, : ......... 

 
: 

IBAN: 
BIC:

     .4.1.  

 : , , ; . 30 
 2025 .

 
 

(   ) 
 
 
 
 
 





(  ) 
( , 

,  
 ,  
 ,  

) 

( , 
  

,  
  

, 
) 

, 
, 

, 
 )





  
(      )  

  
(      )  

  
(      )  
 
 
 


